
CORRIDA DE RUA PEDRO ALENCAR DE ALVES - GERAL
07/09/2024 - NOVA OLINDA/CE

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 CÍCERO FELIX DA SILVA 60 VISITANTE GERAL 0:24:20
2 CÍCERO CLAITON EVANGELISTA RODRIGUES 243 VISITANTE GERAL 0:24:42
3 GEFERSON DOS SANTOS ARAÚJO 110 VISITANTE GERAL 0:26:11
4 CÍCERO DOUGLAS ALVES DOS SANTOS 58 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:26:14
5 CLAUDEILTON DE FREITAS LAURINDO 65 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:26:26
6 JOELSON FERREIRA DA SILVA 141 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:26:30
7 ANTÔNIO GABRIEL LEITE MARTINS 28 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:26:46
8 GEORGETOWN ALMEIDA DA SILVA LIMA 112 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:27:12
9 LEONARDO PEREIRA FEITOSA 163 LOCAL GERAL 0:27:18

10 JOAQUIM PEDRO SANTANA SOARES 140 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:27:48
11 ALEXANDRE DA SILVA TEMOTEO 8 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:27:58
12 LUIS CARLOS DOS SANTOS 172 LOCAL GERAL 0:28:10
13 MARIA VALDELICE CRUZ BARBOZA 200 VISITANTE GERAL 0:28:41
14 FRANCISCO BALBINO DA SILVA 96 LOCAL GERAL 0:28:51
15 MATEUS LEITE DE SOUZA 204 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:29:04
16 MATEUS OLIVEIRA DE SOUSA 205 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:29:05
17 ANTÔNIA JANAINA GOMES LOPES 21 VISITANTE GERAL 0:29:16
18 ALECK BARBOSA SILVA 6 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:29:51
19 ANTÔNIO WELIO VIEIRA DA SILVA 38 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:30:30
20 MESSIAS SILVA DO NASCIMENTO 208 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:30:06
21 ANTÔNIO MONTEIRO DA SILVA PEREIRA 32 LOCAL GERAL 0:30:18
22 RENNE MACIANO FERREIRA SANTOS 223 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:30:26
23 ANTÔNIA ROSA COELHO 22 VISITANTE GERAL 0:30:32
24 KARCIANA PEREIRA BARBOSA 159 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:30:40
25 CARLOS HENRIQUE EXPEDITO LIMA DA SILVA 49 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:30:42
26 ANTÔNIO ANDRÉ DOS SANTOS 25 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:30:49
27 ANTÔNIO JANAILSON COELHO DA COSTA 29 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:31:00
28 FRANCISCA ANDREZA ALVES BATISTA 87 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:31:01
29 MARIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 184 LOCAL GERAL 0:31:04
30 FRANCISCO KAUÃ LEITE DE SOUSA SILVA 102 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:31:12



CORRIDA DE RUA PEDRO ALENCAR DE ALVES - GERAL
07/09/2024 - NOVA OLINDA/CE

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

31 AVILA ALVES DE LIMA 42 LOCAL GERAL 0:31:18
32 FRANCISCO MARCIEL ALVES DE SOUSA 104 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:31:23
33 VICTOR SEBASTIÃO DE OLIVEIRA DA SILVA 235 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:31:27
34 CÍCERO CLEITON DE FREITAS 57 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:31:34
35 MARCOS VICTOR ALVES DOS SANTOS 180 LOCAL GERAL 0:31:42
36 BIANCA MARIA GOMES SANTANA 46 LOCAL GERAL 0:32:28
37 ADRIANO PEREIRA DE SOUZA 3 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:33:17
38 ELIZÂNGELA CACHIADO DANTAS 74 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:33:23
39 FRANCISCO APARECIDO PEQUENO DA SILVA 95 LOCAL 40 ANOS ACIMA 0:33:32
40 ALEX ALVES DA SILVA RIBEIRO 7 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:34:09
41 GEOVANIA ALCANTARA CARVALHO 113 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:34:27
42 DIANA ALVES DE MATOS 70 LOCAL GERAL 0:34:37
43 LIDIANA FELIPE DA COSTA 164 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:34:53
44 FRANCISCO CLAUDONILDO MARTINS LAURINDO 98 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:35:04
45 ANTÔNIO RICARDO PEREIRA MOTA 35 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:35:06
46 ILDENEAS SOUSA PEREIRA 123 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:35:10
47 CAMILA CALIXTO DA SILVA 48 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:35:14
48 JOÃO PEDRO DA SILVA 139 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:35:45
49 JOÃO PAULO ALVES MOREIRA 136 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:36:24
50 CÍCERO FEITOSA DA SILVA 59 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:36:47
51 RAIMUNDA DAYANE ALVES DE ALENCAR 220 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:36:49
52 MARIA DE LOURDES ARAÚJO 190 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:37:28
53 SÉRGIO JOSÉ DE SOUSA CARDOSO 231 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:37:43
54 JOSÉ WILSON DE SOUZA LINO 156 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:38:09
55 JACKELINE MARIA TOMAS MELO 241 LOCAL GERAL 0:38:20
56 ANTÔNIO ESSIVALDO ARRAES SILVA 27 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:38:22
57 PEDRO PEREIRA DE LIMA 214 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:38:23
58 LUCAS ALVES DA SILVA 168 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:38:35
59 CÍCERO HERMERSON GOMES DE ALENCAR 61 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:38:46
60 MARIA LENILDA ARAÚJO ROCHA 199 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:38:05



CORRIDA DE RUA PEDRO ALENCAR DE ALVES - GERAL
07/09/2024 - NOVA OLINDA/CE

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

61 CÍCERA LUCIANA ALVES CARVALHO 53 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:39:00
62 ERICA FERREIRA DA SILVA 77 LOCAL 14 A 29 ANOS 0:39:01
63 WILKER ALVES DE CARVALHO 237 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:40:04
64 EDIMUNDO ALVES DE LIMA FILHO 240 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:40:28
65 JOSÉ DIAS DE SOUSA 147 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:41:32
66 CAIO RODRIGO DE SOUSA 47 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:41:40
67 ANA LUCIA SINDOU CORDEIRO 13 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:41:48
68 ANTÔNIA VALESCA CORDEIRO DE MACEDO 24 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:41:59
69 GISLIANNY MILENA ALVES SILVA 116 LOCAL 14 A 29 ANOS 0:42:45
70 FRANCISCA DOMINGOS DE SOUSA OLIVEIRA 90 LOCAL 40 ANOS ACIMA 0:44:13
71 MARIA ELUILMA ARAÚJO ROCHA 194 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:49:21
72 IRISMAR FERREIRA LIMA DA SILVA 124 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:49:25
73 JONAS 143 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:50:16
74 JERONIMO BARROS MACIEL 131 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:50:17
75 MAYLINE BARBOSA FERREIRA LIMA 207 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:50:21
76 ANTÔNIA FERREIRA LIMA DE SOUZA 20 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:50:22
77 ANDERSON ALENCAR ALVES 15 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:50:55
78 FRANCISCO MICHAEL JACKSON NOGUEIRA DE OLIVEIRA 105 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:51:09
79 PAULO HUDSON LACERDA ALVES DE QUEIROZ 211 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:51:13
80 JOÃO PEDRO BARROS MACIEL 138 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:51:42
81 JULIO FERNANDES DA SILVA 158 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:52:25
82 JOSÉ DAVI DE SOUSA ARAÚJO 145 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:52:26
83 EDILEUZA FRANCISCA DE ALENCAR 72 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:52:31
84 MARIA GIRLEUDA PEREIRA 196 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:52:35
85 EDUARDO ALCANTARA SILVA 73 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:52:38
86 ANTÔNIA SENHORINHA SOARES 23 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:53:51
87 ALINE PEREIRA DE SOUSA ALENCAR 10 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:53:55
88 MARIA DE FÁTIMA CARDOSO DE OLIVEIRA 188 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:54:59
89 MARIA JERSIANE DE SOUZA 198 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:02
90 PAULO JEFTER MARCIEL MAIA 212 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:04



CORRIDA DE RUA PEDRO ALENCAR DE ALVES - GERAL
07/09/2024 - NOVA OLINDA/CE

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

91 ALISSON FERNANDES SILVA 11 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:14
92 JOSÉ RICARDO 154 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:22
93 EXPEDITO LUAN BARBOSA DOS SANTOS 79 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:40
94 ALDENORA RAIMUNDA RODRIGUES 5 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:55:42
95 ISRAEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 126 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:51
96 FRANCISCO JUSSIE CORDEIRO JÚNIOR 101 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:56:11
97 RICARDO JOÃO DA SILVA NASCIMENTO 224 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 1:01:13
98 BENTO BEZERRA DE SOUZA 45 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:01:14
99 MARCIEL ALMEIDA DA SILVA 178 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:01:15
100 ANTÔNIO CÉSAR DE ALENCAR 26 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:01:16
101 JOSEFA DIAS RIBEIRO 157 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 1:02:23
102 VANUSA CANDIDO DE ARAÚJO 244 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:02:24
103 ELLEN BATISTA DE LIMA 75 VISITANTE 14 A 29 ANOS 1:04:06
104 JARLYANE GOMES PEREIRA 129 VISITANTE 14 A 29 ANOS 1:04:07
105 ANA NERY PEREIRA DE SOUZA SILVA 14 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:04:08

EQUIPE DE ARBITRAGEM
CÍCERO SALES BARBOZA
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
FABIO LEON BARBOSA TAVARES
SANDRA MARIA GONÇALVES
RAFAELA VASCONCELOS BRANDÃO



CORRIDA DE RUA PEDRO ALENCAR DE ALVES - GERAL LOCAL
07/09/2024 - NOVA OLINDA/CE

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 LEONARDO PEREIRA FEITOSA 163 LOCAL GERAL 0:27:18
2 LUIS CARLOS DOS SANTOS 172 LOCAL GERAL 0:28:10
3 FRANCISCO BALBINO DA SILVA 96 LOCAL GERAL 0:28:51
4 ANTÔNIO MONTEIRO DA SILVA PEREIRA 32 LOCAL GERAL 0:30:18
5 MARIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 184 LOCAL GERAL 0:31:04
6 AVILA ALVES DE LIMA 42 LOCAL GERAL 0:31:18
7 MARCOS VICTOR ALVES DOS SANTOS 180 LOCAL GERAL 0:31:42
8 BIANCA MARIA GOMES SANTANA 46 LOCAL GERAL 0:32:28
9 FRANCISCO APARECIDO PEQUENO DA SILVA 95 LOCAL 40 ANOS ACIMA 0:33:32

10 DIANA ALVES DE MATOS 70 LOCAL GERAL 0:34:37
11 CÍCERO FEITOSA DA SILVA 59 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:36:47
12 JACKELINE MARIA TOMAS MELO 241 LOCAL GERAL 0:38:20
13 LUCAS ALVES DA SILVA 168 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:38:35
14 ERICA FERREIRA DA SILVA 77 LOCAL 14 A 29 ANOS 0:39:01
15 EDIMUNDO ALVES DE LIMA FILHO 240 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:40:28
16 JOSÉ DIAS DE SOUSA 147 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:41:32
17 ANA LUCIA SINDOU CORDEIRO 13 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:41:48
18 ANTÔNIA VALESCA CORDEIRO DE MACEDO 24 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:41:59
19 GISLIANNY MILENA ALVES SILVA 116 LOCAL 14 A 29 ANOS 0:42:45
20 FRANCISCA DOMINGOS DE SOUSA OLIVEIRA 90 LOCAL 40 ANOS ACIMA 0:44:13
21 MAYLINE BARBOSA FERREIRA LIMA 207 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:50:21
22 ANTÔNIA FERREIRA LIMA DE SOUZA 20 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:50:22
23 FRANCISCO JUSSIE CORDEIRO JÚNIOR 101 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:56:11

EQUIPE DE ARBITRAGEM
CÍCERO SALES BARBOZA
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
FABIO LEON BARBOSA TAVARES
SANDRA MARIA GONÇALVES
RAFAELA VASCONCELOS BRANDÃO



CORRIDA DE RUA PEDRO ALENCAR DE ALVES - GERAL VISITANTES
07/09/2024 - NOVA OLINDA/CE

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 CÍCERO FELIX DA SILVA 60 VISITANTE GERAL 0:24:20
2 CÍCERO CLAITON EVANGELISTA RODRIGUES 243 VISITANTE GERAL 0:24:42
3 GEFERSON DOS SANTOS ARAÚJO 110 VISITANTE GERAL 0:26:11
4 CÍCERO DOUGLAS ALVES DOS SANTOS 58 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:26:14
5 CLAUDEILTON DE FREITAS LAURINDO 65 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:26:26
6 JOELSON FERREIRA DA SILVA 141 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:26:30
7 ANTÔNIO GABRIEL LEITE MARTINS 28 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:26:46
8 GEORGETOWN ALMEIDA DA SILVA LIMA 112 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:27:12
9 JOAQUIM PEDRO SANTANA SOARES 140 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:27:48

10 ALEXANDRE DA SILVA TEMOTEO 8 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:27:58
11 MARIA VALDELICE CRUZ BARBOZA 200 VISITANTE GERAL 0:28:41
12 MATEUS LEITE DE SOUZA 204 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:29:04
13 MATEUS OLIVEIRA DE SOUSA 205 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:29:05
14 ANTÔNIA JANAINA GOMES LOPES 21 VISITANTE GERAL 0:29:16
15 ALECK BARBOSA SILVA 6 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:29:51
16 ANTÔNIO WELIO VIEIRA DA SILVA 38 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:30:30
17 MESSIAS SILVA DO NASCIMENTO 208 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:30:06
18 RENNE MACIANO FERREIRA SANTOS 223 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:30:26
19 ANTÔNIA ROSA COELHO 22 VISITANTE GERAL 0:30:32
20 KARCIANA PEREIRA BARBOSA 159 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:30:40
21 CARLOS HENRIQUE EXPEDITO LIMA DA SILVA 49 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:30:42
22 ANTÔNIO ANDRÉ DOS SANTOS 25 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:30:49
23 ANTÔNIO JANAILSON COELHO DA COSTA 29 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:31:00
24 FRANCISCA ANDREZA ALVES BATISTA 87 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:31:01
25 FRANCISCO KAUÃ LEITE DE SOUSA SILVA 102 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:31:12
26 FRANCISCO MARCIEL ALVES DE SOUSA 104 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:31:23
27 VICTOR SEBASTIÃO DE OLIVEIRA DA SILVA 235 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:31:27
28 CÍCERO CLEITON DE FREITAS 57 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:31:34
29 ADRIANO PEREIRA DE SOUZA 3 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:33:17
30 ELIZÂNGELA CACHIADO DANTAS 74 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:33:23



31 ALEX ALVES DA SILVA RIBEIRO 7 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:34:09
32 GEOVANIA ALCANTARA CARVALHO 113 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:34:27
33 LIDIANA FELIPE DA COSTA 164 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:34:53
34 FRANCISCO CLAUDONILDO MARTINS LAURINDO 98 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:35:04
35 ANTÔNIO RICARDO PEREIRA MOTA 35 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:35:06
36 ILDENEAS SOUSA PEREIRA 123 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:35:10
37 CAMILA CALIXTO DA SILVA 48 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:35:14
38 JOÃO PEDRO DA SILVA 139 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:35:45
39 JOÃO PAULO ALVES MOREIRA 136 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:36:24
40 RAIMUNDA DAYANE ALVES DE ALENCAR 220 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:36:49
41 MARIA DE LOURDES ARAÚJO 190 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:37:28
42 SÉRGIO JOSÉ DE SOUSA CARDOSO 231 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:37:43
43 JOSÉ WILSON DE SOUZA LINO 156 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:38:09
44 ANTÔNIO ESSIVALDO ARRAES SILVA 27 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:38:22
45 PEDRO PEREIRA DE LIMA 214 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:38:23
46 CÍCERO HERMERSON GOMES DE ALENCAR 61 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:38:46
47 MARIA LENILDA ARAÚJO ROCHA 199 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:38:05
48 CÍCERA LUCIANA ALVES CARVALHO 53 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:39:00
49 WILKER ALVES DE CARVALHO 237 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:40:04
50 CAIO RODRIGO DE SOUSA 47 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:41:40
51 MARIA ELUILMA ARAÚJO ROCHA 194 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:49:21
52 IRISMAR FERREIRA LIMA DA SILVA 124 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:49:25
53 JONAS 143 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:50:16
54 JERONIMO BARROS MACIEL 131 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:50:17
55 ANDERSON ALENCAR ALVES 15 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:50:55
56 FRANCISCO MICHAEL JACKSON NOGUEIRA DE OLIVEIRA 105 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:51:09
57 PAULO HUDSON LACERDA ALVES DE QUEIROZ 211 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:51:13
58 JOÃO PEDRO BARROS MACIEL 138 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:51:42
59 JULIO FERNANDES DA SILVA 158 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:52:25
60 JOSÉ DAVI DE SOUSA ARAÚJO 145 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:52:26
61 EDILEUZA FRANCISCA DE ALENCAR 72 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:52:31
62 MARIA GIRLEUDA PEREIRA 196 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:52:35
63 EDUARDO ALCANTARA SILVA 73 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:52:38
64 ANTÔNIA SENHORINHA SOARES 23 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:53:51



65 ALINE PEREIRA DE SOUSA ALENCAR 10 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:53:55
66 MARIA DE FÁTIMA CARDOSO DE OLIVEIRA 188 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:54:59
67 MARIA JERSIANE DE SOUZA 198 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:02
68 PAULO JEFTER MARCIEL MAIA 212 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:04
69 ALISSON FERNANDES SILVA 11 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:14
70 JOSÉ RICARDO 154 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:22
71 EXPEDITO LUAN BARBOSA DOS SANTOS 79 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:40
72 ALDENORA RAIMUNDA RODRIGUES 5 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:55:42
73 ISRAEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 126 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:51
74 RICARDO JOÃO DA SILVA NASCIMENTO 224 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 1:01:13
75 BENTO BEZERRA DE SOUZA 45 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:01:14
76 MARCIEL ALMEIDA DA SILVA 178 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:01:15
77 ANTÔNIO CÉSAR DE ALENCAR 26 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:01:16
78 JOSEFA DIAS RIBEIRO 157 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 1:02:23
79 VANUSA CANDIDO DE ARAÚJO 244 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:02:24
80 ELLEN BATISTA DE LIMA 75 VISITANTE 14 A 29 ANOS 1:04:06
81 JARLYANE GOMES PEREIRA 129 VISITANTE 14 A 29 ANOS 1:04:07
82 ANA NERY PEREIRA DE SOUZA SILVA 14 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:04:08

EQUIPE DE ARBITRAGEM
CÍCERO SALES BARBOZA
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
FABIO LEON BARBOSA TAVARES
SANDRA MARIA GONÇALVES
RAFAELA VASCONCELOS BRANDÃO



CORRIDA DE RUA PEDRO ALENCAR DE ALVES
07/09/2024 - NOVA OLINDA/CE

MASCULINO 14 A 29 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 CLAUDEILTON DE FREITAS LAURINDO 65 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:26:26
2 ANTÔNIO GABRIEL LEITE MARTINS 28 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:26:46
3 JOAQUIM PEDRO SANTANA SOARES 140 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:27:48
4 MATEUS LEITE DE SOUZA 204 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:29:04
5 MATEUS OLIVEIRA DE SOUSA 205 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:29:05
6 ALECK BARBOSA SILVA 6 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:29:51
7 CARLOS HENRIQUE EXPEDITO LIMA DA SILVA 49 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:30:42
8 ANTÔNIO ANDRÉ DOS SANTOS 25 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:30:49
9 ANTÔNIO JANAILSON COELHO DA COSTA 29 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:31:00

10 FRANCISCO KAUÃ LEITE DE SOUSA SILVA 102 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:31:12
11 VICTOR SEBASTIÃO DE OLIVEIRA DA SILVA 235 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:31:27
12 CÍCERO CLEITON DE FREITAS 57 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:31:34
13 JOÃO PEDRO DA SILVA 139 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:35:45
14 ANTÔNIO ESSIVALDO ARRAES SILVA 27 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:38:22
15 JOÃO PEDRO BARROS MACIEL 138 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:51:42
16 JULIO FERNANDES DA SILVA 158 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:52:25
17 JOSÉ DAVI DE SOUSA ARAÚJO 145 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:52:26
18 EDUARDO ALCANTARA SILVA 73 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:52:38
19 PAULO JEFTER MARCIEL MAIA 212 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:04
20 ALISSON FERNANDES SILVA 11 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:14
21 JOSÉ RICARDO 154 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:22
22 EXPEDITO LUAN BARBOSA DOS SANTOS 79 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:40
23 ISRAEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 126 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:51

FEMININO 14 A 29 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 LIDIANA FELIPE DA COSTA 164 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:34:53
2 ERICA FERREIRA DA SILVA 77 LOCAL 14 A 29 ANOS 0:39:01
3 GISLIANNY MILENA ALVES SILVA 116 LOCAL 14 A 29 ANOS 0:42:45



4 MARIA JERSIANE DE SOUZA 198 VISITANTE 14 A 29 ANOS 0:55:02
5 ELLEN BATISTA DE LIMA 75 VISITANTE 14 A 29 ANOS 1:04:06
6 JARLYANE GOMES PEREIRA 129 VISITANTE 14 A 29 ANOS 1:04:07

EQUIPE DE ARBITRAGEM
CÍCERO SALES BARBOZA
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
FABIO LEON BARBOSA TAVARES
SANDRA MARIA GONÇALVES
RAFAELA VASCONCELOS BRANDÃO



CORRIDA DE RUA PEDRO ALENCAR DE ALVES 
07/09/2024 - NOVA OLINDA/CE

MASCULINO 30 A 39 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 CÍCERO DOUGLAS ALVES DOS SANTOS 58 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:26:14
2 JOELSON FERREIRA DA SILVA 141 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:26:30
3 ALEXANDRE DA SILVA TEMOTEO 8 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:27:58
4 ANTÔNIO WELIO VIEIRA DA SILVA 38 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:30:30
5 MESSIAS SILVA DO NASCIMENTO 208 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:30:06
6 RENNE MACIANO FERREIRA SANTOS 223 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:30:26
7 FRANCISCO MARCIEL ALVES DE SOUSA 104 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:31:23
8 ALEX ALVES DA SILVA RIBEIRO 7 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:34:09
9 FRANCISCO CLAUDONILDO MARTINS LAURINDO 98 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:35:04

10 ANTÔNIO RICARDO PEREIRA MOTA 35 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:35:06
11 ILDENEAS SOUSA PEREIRA 123 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:35:10
12 JOÃO PAULO ALVES MOREIRA 136 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:36:24
13 CÍCERO FEITOSA DA SILVA 59 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:36:47
14 RAIMUNDA DAYANE ALVES DE ALENCAR 220 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:36:49
15 JOSÉ WILSON DE SOUZA LINO 156 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:38:09
16 LUCAS ALVES DA SILVA 168 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:38:35
17 CÍCERO HERMERSON GOMES DE ALENCAR 61 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:38:46
18 EDIMUNDO ALVES DE LIMA FILHO 240 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:40:28
19 JOSÉ DIAS DE SOUSA 147 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:41:32
20 CAIO RODRIGO DE SOUSA 47 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:41:40
21 JONAS 143 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:50:16
22 JERONIMO BARROS MACIEL 131 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:50:17
23 ANDERSON ALENCAR ALVES 15 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:50:55
24 FRANCISCO MICHAEL JACKSON NOGUEIRA DE OLIVEIRA 105 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:51:09
25 FRANCISCO JUSSIE CORDEIRO JÚNIOR 101 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:56:11
26 BENTO BEZERRA DE SOUZA 45 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:01:14
27 MARCIEL ALMEIDA DA SILVA 178 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:01:15
28 ANTÔNIO CÉSAR DE ALENCAR 26 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:01:16

FEMININO 30 A 39 ANOS



COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 KARCIANA PEREIRA BARBOSA 159 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:30:40
2 FRANCISCA ANDREZA ALVES BATISTA 87 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:31:01
3 CAMILA CALIXTO DA SILVA 48 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:35:14
4 MARIA DE LOURDES ARAÚJO 190 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:37:28
5 CÍCERA LUCIANA ALVES CARVALHO 53 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:39:00
6 ANA LUCIA SINDOU CORDEIRO 13 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:41:48
7 ANTÔNIA VALESCA CORDEIRO DE MACEDO 24 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:41:59
8 IRISMAR FERREIRA LIMA DA SILVA 124 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:49:25
9 MAYLINE BARBOSA FERREIRA LIMA 207 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:50:21

10 ANTÔNIA FERREIRA LIMA DE SOUZA 20 LOCAL 30 A 39 ANOS 0:50:22
11 ALINE PEREIRA DE SOUSA ALENCAR 10 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:53:55
12 MARIA DE FÁTIMA CARDOSO DE OLIVEIRA 188 VISITANTE 30 A 39 ANOS 0:54:59
13 VANUSA CANDIDO DE ARAÚJO 244 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:02:24
14 ANA NERY PEREIRA DE SOUZA SILVA 14 VISITANTE 30 A 39 ANOS 1:04:08

EQUIPE DE ARBITRAGEM
CÍCERO SALES BARBOZA
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
FABIO LEON BARBOSA TAVARES
SANDRA MARIA GONÇALVES
RAFAELA VASCONCELOS BRANDÃO



CORRIDA DE RUA PEDRO ALENCAR DE ALVES
07/09/2024 - NOVA OLINDA/CE
MASCULINO 40 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 GEORGETOWN ALMEIDA DA SILVA LIMA 112 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:27:12
2 ADRIANO PEREIRA DE SOUZA 3 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:33:17
3 FRANCISCO APARECIDO PEQUENO DA SILVA 95 LOCAL 40 ANOS ACIMA 0:33:32
4 SÉRGIO JOSÉ DE SOUSA CARDOSO 231 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:37:43
5 PEDRO PEREIRA DE LIMA 214 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:38:23
6 WILKER ALVES DE CARVALHO 237 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:40:04
7 PAULO HUDSON LACERDA ALVES DE QUEIROZ 211 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:51:13
8 RICARDO JOÃO DA SILVA NASCIMENTO 224 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 1:01:13

FEMININO 40 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 ELIZÂNGELA CACHIADO DANTAS 74 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:33:23
2 GEOVANIA ALCANTARA CARVALHO 113 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:34:27
3 MARIA LENILDA ARAÚJO ROCHA 199 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:38:05
4 FRANCISCA DOMINGOS DE SOUSA OLIVEIRA 90 LOCAL 40 ANOS ACIMA 0:44:13
5 MARIA ELUILMA ARAÚJO ROCHA 194 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:49:21
6 EDILEUZA FRANCISCA DE ALENCAR 72 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:52:31
7 MARIA GIRLEUDA PEREIRA 196 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:52:35
8 ANTÔNIA SENHORINHA SOARES 23 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:53:51
9 ALDENORA RAIMUNDA RODRIGUES 5 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 0:55:42

10 JOSEFA DIAS RIBEIRO 157 VISITANTE 40 ANOS ACIMA 1:02:23

EQUIPE DE ARBITRAGEM
CÍCERO SALES BARBOZA
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
FABIO LEON BARBOSA TAVARES
SANDRA MARIA GONÇALVES
RAFAELA VASCONCELOS BRANDÃO


